АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от  11.09.2023

                                                      №  1093

 О внесении изменений в  постановление
 администрации муниципального образования
Юрьев-Польский район от 14.09.2018 № 1149
В соответствии с положениями Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003  № 131-ФЗ,  постановлениями администрации муниципального образования Юрьев - Польский район  от 20.07.2016 № 886 «О порядке составления проекта бюджета муниципального образования город Юрьев-Польский  на очередной финансовый год», от 15.08.2016 № 980 «О порядке разработки, реализации и оценки  эффективности муниципальных программ  муниципального образования   город Юрьев-Польский» и в целях эффективного использования бюджетных средств, п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 14.09.2018 № 1149 «О перечне  муниципальных программ  муниципального образования город Юрьев-Польский» изменения, изложив приложение к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 09.09.2022 № 1237 «О внесении изменений в постановление   администрации  муниципального образования  Юрьев-Польский район от 14.09.2018 № 1149» признать  утратившим силу.
3.Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2024 года и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район.
	Глава администрации

	А.А.Трофимов

	Завизировано:
	Согласовано:

	Начальник управления делами
                                              О.В. Яшунина

	Заместитель главы администрации  муниципального образования Юрьев - Польский район по развитию и жизнеобеспечению города Юрьев-Польский, начальник  управления экономики и планирования
                                                          Е.С.Прыткова

	Начальник  управления по правовой и  административной  работе
                                                Е.В.Коробченко
	Заместитель главы администрации  муниципального образования Юрьев - Польский район, начальник финансового управления
С.Е.Захаров

Файл сдан:
 отдел  информатизации
 управления  архитектуры,
 градостроительства и информатизации
Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю                                  _______________________

(подпись исполнителя)
Название  Постановление_О внесение изменений в  постановление

администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 14.09.2018 №  1149

Исп. Кошелева Л.В. -  Начальник отдела  ЭиП  УЭП, тел. 2-25-10

Разослать:

1. В дело – 1 экз.

2. Управление экономики и планирования –1  экз.

3. Финансовое управление – 1 экз.

4. МКУ «ЦМУ города Юрьев-Польский»– 1 экз.

5. МКУ «Служба по благоустройству» – 1 экз.

6. Комитет по культуре – 1 экз

7. УАГ – 1 экз.

Приложение
к  постановлению администрации
муниципального образования
Юрьев-Польский район
                                                                                  от            №
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных программ муниципального
образования город Юрьев-Польский
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы муниципального образования город Юрьев-Польский
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3

	1.
	Муниципальная программа «Обеспечение противопожарной безопасности, предупреждению чрезвычайных ситуаций, в том числе на водных объектах на территории  муниципального образования город Юрьев-Польский на  2024 – 2026
 годы»
	МКУ «ЦМУ города Юрьев-Польский»

	2.
	Муниципальная программа «Повышение  безопасности дорожного движения на территории муниципального образования город Юрьев-Польский на 2024-2026 годы»
	МКУ «ЦМУ города Юрьев-Польский»

	3.
	Муниципальная программа «Дорожное хозяйство муниципального образования город Юрьев-Польский на   2023-2025 годы»
	МКУ «ЦМУ города Юрьев-Польский»

	4.
	Муниципальная  программа «Благоустройство территории  муниципального образования город   Юрьев-Польский  на 2023-2025 годы»
	МКУ « Служба по благоустройству города»

	5.
	Муниципальная  программа «Развитие культуры и туризма муниципального образования город Юрьев-Польский »
	Комитет по культуре администрации муниципального образования Юрьев-Польский район

	6.
	Муниципальная программа «Обеспечение инфраструктурой земельных участков, предоставляемых(предоставленных) многодетным  семьям  на территории  города  Юрьев-Польский на 2023-2024 годы»
	 МКУ «ЦМУ города Юрьев-Польский»

	7.
	Муниципальная программа «Обеспечение жильем молодых семей, проживающих на территории муниципального образования город Юрьев-Польский  на  2024-2026 годы»
	МКУ «ЦМУ города Юрьев-Польский»

	8.
	Муниципальная  программа «Развитие физической культуры и спорта на территории муниципального образования город Юрьев-Польский на 2021-2024 годы»
	Администрация муниципального образования Юрьев-Польский район

	9.
	Муниципальная программа «Обеспечение граждан, проживающих в жилье, признанном  аварийным, непригодным для проживания,  расположенном на территории города Юрьев-Польский, жилыми помещениями в 2023-2025 годах »
	МКУ «ЦМУ города Юрьев-Польский»

	10.
	Муниципальная программа «Обеспечение территории муниципального образования город Юрьев-Польский документами
территориального планирования на 2022-2024 годы»
	Управление архитектуры, градостроительства и информатизации администрации муниципального образования Юрьев-Польский район

	11.
	Муниципальная программа                        « Проведение праздничных,культурно-массовых и прочих мероприятий на территории муниципального образования  город Юрьев-Польский на  2022-2024 годы »
	МКУ «ЦМУ города Юрьев-Польский»

	12.
	Муниципальная программа  «Обеспечение жильем многодетных семей города Юрьев-Польский на 2024-2026 годы»
	МКУ «ЦМУ города Юрьев-Польский»

	13.
	Муниципальная программа «Социальное жилье в городе Юрьев-Польский  на 2023-2024 годы»
	МКУ «ЦМУ города Юрьев-Польский»

	14
	Муниципальная программа «Формирование современной комфортной городской среды на  территории муниципального образования город Юрьев-Польский в 2018-2024 годы»
	МКУ «ЦМУ города Юрьев-Польский»

	15
	Муниципальная программа  «Комплексное развитие социальной инфраструктуры муниципального  образования  город Юрьев-Польский на 2017-2026 годы»
	Администрация муниципального образования Юрьев-Польский район

	16
	Муниципальная программа «Модернизация объектов  инженерной  инфраструктуры муниципального  образования  город Юрьев-Польский  на 2023-2024 годы»
	МКУ «ЦМУ города Юрьев-Польский»